
 
                           КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ               
  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 07 21.12.2019 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/31 СТРУМИЦА СЛОБОДЕН    
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

    

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/32  ТФТ СПАРТА “Б.Трајковски” Скопје   22.12.2019  18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Панајотовиќ В. Јанков Р. Крстевски В. Богески М. 

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МИ/33  ФЕНИКС 2010 БАСКЕТ КАМ “Н.Н.Борче” Скопје   21.12.2019  18:00  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Терзиевски С. Златевски А. Деспотовски М. Зафировски Д. 
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

2МИ/34 КУМАНОВО  РИНИА “Перо Наков” Куманово   25.12.2019  19:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Трајковски З. Ѓорески А. Јосковски Д. Петровски Д. 

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МИ/35   БОРЕЦ БАСКЕТ ШКУПИ “Гемиџии” Велес   22.12.2019  18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ахтаров К. Михајловиќ В. Влахов Н. Тренчевски М. 

  

            

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

           Комесар за натпреварување 

                        Сречко Хорват    

    

                       

 

 

 

 

     

Комесар за 

натпреварување E-mail: komesar@basketball.org.mk E-mail : goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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